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KAUPUNGIN MUSEOIDEN TOIMINTASÄÄNTÖ 15.5.2019 alkaen  

 

1.Kaupungin museoiden tehtävä 

Heinolan kaupunki omistaa Heinolan museot. Museo huolehtii museotoiminnasta 

Hyvinvointitoimialalla ja Hyvinvointilautakunnan alaisena. Museotoiminta käsittää Heinolan alueen 

aineellisen ja aineettoman kulttuuriperinnön tallentamisen, tutkimuksen, hoidon ja näytteillä 

pitämisen sekä niihin perustuvan kulttuuriperintökasvatuksen. Museotoiminnan ja kokoelmien 

pääpaino on Heinolan seudun paikallisessa kulttuuriperinnössä ja museo varmistaa sen kattavan 

saavutettavuuden asiakkaille. Museon tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa ylläpitäjälleen. 

 

2.Kaupungin museoiden henkilöstö 

Kaupunginmuseossa on toiminnasta vastaava päätoiminen johtaja, jolla on virkaan tai tehtävään 

soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, johtamistaito ja tehtävän edellyttämä riittävä perehtyneisyys 

museon toimialaan ja tehtäviin. Kaupunginmuseossa on vähintään kaksi päätoimisessa 

palvelussuhteessa työskentelevää museoalan asiantuntijaa, joilla on soveltuva korkeakoulututkinto 

sekä suoritetut museologian perusopinnot. Heistä toinen voi olla johtaja. Museonjohtajan lisäksi 

kaupunginmuseossa työskentelee vakituisesti amanuenssi, museomestari ja museoassistentti. Muun 

henkilökunnan kelpoisuusehdot määritellään tehtäväkohtaisesti siten, että valittavalla henkilöllä 

tulee olla riittävä kokemus, taito ja kyky asianomaisen tehtävän menestykselliseen hoitamiseen. 

 

Heinolan kaupungin Hallintosääntö (1.6. 2017, muutokset 11.12.2017 ja 23.4.2018) 

Hyvinvointilautakunnan tehtävät ja toimivalta määrittelevät museotoiminnan osaksi museon 

tehtäviä ja Hyvinvointilautakunnan toimintaohje (1.2.2018, muutos 15.5.2019) määrittelee 

museonjohtajan toimivallan. 

 

3. Museokohteet 

Heinolan kaupungin museot ovat kaupunginmuseo, taidemuseo ja Lääninkivalteri Aschanin talo, 

joissa museo esittelee kokoelmiaan sekä harjoittaa yleisötyötä ja museopedagogiikkaa. Museoiden 

toiminta on ympärivuotista ja niiden kokoelmat ja arkistot järjestetään tarvittaessa asiakkaiden 

tutkimus- ja muuhun käyttöön. 

 

Kokoelmien säilytystilojen on oltava riittävät ja asianmukaiset ja niiden oltava erillisissä tiloissa 

kuin näyttelyt ja museon muut toimitilat. Kokoelmatilojen on oltava esineiden vastaanottamisen ja 

käsittelyn kannalta asianmukaiset.  

 

4. Museoiden kokoelmat 

Museoiden hoidossa ovat kulttuurihistoriallinen Heinolan kaupunginmuseon kokoelma sekä 

taideteoksista koostuva Heinolan taidemuseon kokoelma. Molempien kokoelmien pääpainona ovat 

paikallisuus ja toisaalta ajallinen ja tyylillinen edustavuus. Heinolan kaupunki omistaa molemmat 

kokoelmat ja on sitoutunut huolehtimaan niistä asianmukaisella tavalla ja säilyttämään ne 

museokokoelmina, vaikka museon toiminta päättyisi. 

 

5. Museoiden talous- ja toimintasuunnitelma 

Museoiden toimintasuunnitelma on osa Heinolan kaupungin Hyvinvointitoimialan strategiaa ja 

ohjelmaa. Heinolan museoiden pitkän ajan toiminta- ja näyttelysuunnitelmat annetaan 

hyvinvointilautakunnalle tiedoksi.  

 



Museoiden talousarvio on osa Hyvinvointitoimialan Virikkeellisen elämän palvelualueen budjettia. 

Siitä sekä tulevista suunnitteluvuosista päätetään Heinolan kaupungin talousarvion yhteydessä. 

Hyvinvointilautakunta hyväksyy museon talouden käyttösuunnitelman.  

 

6. Heinolan museoissa noudatetaan Kansainvälisen museoneuvoston, ICOM:in museotyön eettisiä 

sääntöjä. 


